

PERJANJIAN KINERJA APBD TAHUN 2024 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA PEMERINTAH KABUPATEN MADIUN

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel dan berintegritas serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Drs. SAWUNG REHTOMO, M.Si

Jabatan

: KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

KABUPATEN MADIUN

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama

: Ir. TONTRO PAHLAWANTO

Jabatan

: Pj. BUPATI MADIUN

Selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mewujudkan target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan baik periode per tahun maupun lima tahun. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian terget kinerja tersebut akan menjadi tanggung jawab kami sepenuhnya.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua, Pi. BUPATI MADIUN

Ir. TONTRO PAHLAWANTO

Madiun, 2 Januari 2024

Pihak Pertama Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Madiun

> Drs. SAWUNG REHTOMO, M.Si Pembina Utama Muda

NIP. 19700825 199003 1 001

PERJANJIAN KINERJA APBD TAHUN 2024 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA PEMERINTAH KABUPATEN MADIUN

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target	Satuan
1.	Terwujudnya e Government	Indeks SPBE	3,22	Indeks
2.	Meningkatnya kualitas layanan berbasis elektronik	Indeks Layanan SPBE	3,51	Indeks
3.	Meningkatnya keamanan informasi	Tingkat keamanan informasi pemerintah (INDEKS KAMI)	535	Indeks

No	Program	Anggaran	Keterangan/ Sumber Dana
1.	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	Rp. 6.694.722.028,00	APBD
2.	Program Informasi dan Komunikasi Publik	Rp. 1.036.252.007,00	APBD
3.	Program Aplikasi Informatika	Rp. 2.328.746.600,00	APBD
4.	Program Penyelenggaraan Statistik Sektoral	Rp. 234.933.800,00	APBD
5.	Program Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi	Rp. 126.250.000,00	APBD

Pihak Kedua, Pj. BUPATI MADIUN

Ir. TONTRO PAHLAWANTO

Madiun, Januari 2024

Pihak Pertama Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Madiun

> Drs. SAWUNG REHTOMO, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19700825 199003 1 001